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Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Ileledivesi

Komuna e Prizrenit

Opitina Prizren - Prizren

DREITORIA PER PUNE DHE MIREQENIE SOCIALE

LdNdA: LISTA E PERFITUESVE PER SUBVENCIONIMIN E OJQ-VE - 2025

oJQ DO\\'N SENDROM KOSOVA

OJQ" OFAP" Organizata e tEmijEve

pa kujdes prindEror

.l
oJQ "RREZON"

.1

OJQ" Hendikos"

OJQ" Autizmi" "ShErbime terapeutike te specializuara per femijet me ateizem"

6

Shoqata Kosovare per

Psikodiagnostike dhe Psikoterapi "
''st{KPP"

7

OJQ"PMSH-

s

OJQ "Hader"

9

OJQ" Suksesi''

OiQ" Labirinthi"

10

OPDMK

ll
SI [HBK" Nene Terez6"

hoqata \derkomunale e te verbene

Prizren 'SH\V-PZ'lr

1.1
OJQ "Grat Burmesha"

l5

"Ofrimi i sh€rbimeve terapeutike dhe mbdshtetEse per personat me Dou,n Sindrom

Kosor,a-

"Furnizimi i politikave te mbrojtjes se IEmi.jeve ne nevo.je ne komunEn Prizrenit '

"PErtihirja dhe mir€qcnia:Fuqizirri i ftmijEve nre nclola te \,c9anta '

"Rehabilitim giitheperfshires :flzioterapi dhe mbeshtctie psiko -sociale per iimije dhe

te rritur me aftesi te kufizuara "

"Nddrhyrje te specializuara per Gmijdt dhe te rinjtg viktima te buldzimit: nga

identifikimi deri tek trajtimi psiko-social dhe Klinik"

"Fuqizimi I prof'esionisteve dhe trajtimi psiko-social pcr grupct e ldndueshme ne

komunitete"

"Ofrimi i sh€rbimeve psiko-sociale ,rehabilituese dhe te perkujdesjes per fEmij€t dhe

te rriturit me nevoja te veganta me qellim te socializimit dhe integrimit te tyre ne

shoqeri "

"Terapia per mes artit -fEmij€ me nevoja te veqanta"

"Parandalimi i abuzimit me substanca narkotike tek te nriturit-adoleshentet dhe ofiimi
i sherbimeve tek mbrojtesit social tek komuniteti i perdoruesve te droges ne kon]unen

e Prizrenit."

"Sh6.bimet Sociale p€r firqizinin e personave me aftesi te kufizuara"

"Jete me dinjitet dhe kujdes "

Pavarsimi dhe integrimi personave te verber

"Fuqia qe nuk shuhei'

''Fuqizimi ocio-ekononrik I nenave vetushqyese permiresinri .aftesimi prot-esionalc
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OJQ" Rona"



1(,

OJQ" Feminale" "ZEri kund€r dhun€s :fuqizinri i grave dhe te rinjve per n-ie shoqdri rne te siguri '

Kdshilla juridike;Ne bazd td nenit 21 (pika 2) e Rregullores MF -Nr.04/2017, O.JQ-te e pakenaqur a nga vendimr I

Komisionit Vlerdsues, kane te drejte ankese nd afat kohor prej 5 ditdsh nga data e publikimit te listes.

l1

SIII:AK "AftEsimi per pavardsi: firclizirni I f'enr.lve me aiiesi te kufiruara per puntsim"

18

KKYD "Femra produktir e .-hoqeri e lbrcurar

l9

OJQ"SAKUN fALA" "Ngritja kapaciteteve prot'esionale dhe e pundsimit ne komunitetin rom ,ashkali

,egiiptian per tregun e punes ''

l0

Liridona Pirku Vlcre per te giithe rmbeshtetje dhe per&hirje per tErnijEt ne neroje

)t

Organizata per Fuqizimin e Grave

"Step"

"ZEri kund€r dhun6s :fuqizimi I grave dhe te rinjve per nj€ shoq€ri me te siguri"


